



GULDBERGSBLADET JULI 2023

Information till medlemmar i HSB BRF Guldberget

Arbetet med balkongrenovering

Arbetet med balkongrenoveringen är äntligen färdigt. Byggnadsställningarna är borttagna från alla hus och de flesta medlemmar har haft tillgång till sina nya balkonger sedan juni. Om ni lägger märke till repor eller mindre skador på era balkongräcken finns det färg som man kan låna för att snygga till dem. Hör av er till styrelsen i så fall. Slutbesiktningen av arbetet genomfördes under början av juli. Mer information från den kommer framöver. Nu hoppas vi på bättre balkongväder under resten av sommaren!

Nya medlemmar

Under juni har fyra nya medlemmar flyttat in i Hus 14. Vi önskar er varmt välkomna och vill passa på att tipsa om Välkomstfoldern som finns att läsa på vår webbplats under "Föreningen/Övrig information". Där hittar ni nyttig information om hur det är att bo här i Guldberget och om vår förening.

Medlemskvällar

Från och med september kommer vi i styrelsen att börja bjuda in till medlemskvällar en gång i månaden. Syftet med dessa kvällar är att ni medlemmar ska få möjlighet att träffa styrelsen och lyfta eventuella frågor och funderingar ni har direkt till oss. De kommer äga rum i styrelserummet i hus 19 mellan 18-19, tredje tisdagen varje månad. Välkomna!

E-post på Mitt HSB

Vi vill uppmana alla medlemmar att lägga till sin aktuella e-postadress på Mitt HSB. Du gör

detta genom att logga in på Mitt HSB och klicka på "Mina sidor". Sedan klickar du på "Min profil" och fyller i din aktuella e-postadress. Glöm inte att trycka på "Spara ändringar" när du är klar. Det är viktigt att vi i styrelsen har tillgång till alla medlemmars aktuella mailadress ifall vi snabbt behöver gå ut med allmän information, eller behöver komma i kontakt med en enskild medlem.

Föreningsstämman

Vi vill tacka alla medlemmar som deltog på årsmötet i maj. Styrelsen kommer att lyfta och följa upp de frågor och synpunkter som dök upp under mötet efter sommaren.

Sopsortering

Vi vill påminna er om att vara noggranna när ni sopsorterar och se till att det ni sorterar hamnar i rätt bing. Om ni t.ex. har förpackningar som innehåller både plast och papper är det bra om ni separerar dessa så att ni kan sortera dem var för sig i rätt behållare. All felsortering innebär en kostnad för föreningen och i förlängningen ökade månadsavgifter för medlemmarna. Vi vill också påminna er om att det inte är okej att lämna större grovsopor, såsom trädgårdsstolar eller balkonglådor i soprummet.

Markiser

Under Juni fick alla medlemmar ett erbjudande från John's om att installera markis på de nya balkongerna. Det visade sig vara många medlemmar som var intresserade av detta och många som hade funderingar och efterfrågade mer information om kostnad, utseende och funktion. Styrelsen beslutade sig därför för att återkalla erbjudandet för att

Föreningens webbplats www.guldberget.se

Kontakt till styrelsen styrelsen@guldberget.se

Guldbergsbladet till mejlen? www.guldberget.se, klicka på *Medlem* och sen *Maillista*.

undersöka fler alternativ av leverantör och för att jämföra kostnader. Det kommer komma ut ett nytt erbjudande och mer information kring markiserna under sommaren, så håll utkik i era brevlådor!

Parkeringsplatser, dygnsuthyrning och laddstolpar

Från och med 1a Juli kommer det inte längre att gå att boka dygnsparkering via föreningen. Detta beror på att alla platser nu är uthyrda som fasta parkeringsplatser till medlemmar. Detta innefattar även våra parkeringsplatser med laddmöjlighet och styrelsen arbetar aktivt för att etablera fler laddplatser framöver.

Apropå avstängningen av elen 4e Juli

Vid planerade avbrott i elen kommer ni medlemmar att få information via lappar i trappuppgången och genom utskick från styrelsen till medlemmarnas "Mitt hsb". Vi vill påminna alla om att inte göra några egna elarbeten under planerade avbrott. Tiderna för avbrotten är alltid preliminära och elen sätts på direkt när arbetet är färdigt. Ni kan också få mer information om de planerade avbrotten direkt från Göteborgs energis hemsida.

Trevlig sommar!

Vi i styrelsen vill önska alla medlemmar en härlig sommar!

Guldbergsanagrammet

Vilket somrigt ord gömmer sig i följande obegripliga mening? Kasta om bokstäverna och se om du kan hitta någonting som passar till midsommarkaffet.

BORRAD BÅT GJUTS

Föreningens webbplats www.guldberget.se

Kontakt till styrelsen styrelsen@guldberget.se

Guldbergsbladet till mejlen? www.guldberget.se, klicka på *Medlem* och sen *Maillista*.